
КОРОСТИШІВСЬЕА МІСЬКА РАДА
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

чотирнадцята сесія восьмого скликання

ло.о і . ш л » .а м _
Про внесення змін до Програми 
соціально-економічного розвитку 
населених пунктів Коростишівської 
міської ради на 2021 рік

З метою розвитку громади, забезпечення належних умов життєдіяльності 
мешканців громади, поліпшення благоустрою та керуючись п.22 ч. 1 ст.26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації 
постійної комісій з питань соціально-економічного та культурного розвитку, 
житлово-комунального господарства, енергозбереження та інвестицій міська 
рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Програми соціально-економічного розвитку населених 
пунктів Коростишівської міської ради на 2021 рік, що затверджена рішенням 
першого пленарного засідання четвертої позачергової сесії Коростишівської 
міської ради восьмого скликання від 23 Л2.2020 № 17 згідно додатку.

2. Начальнику фінансового управління міської ради Якименку А.О. 
передбачити кошти на фінансування відповідних заходів Програми.

3. Контроль за виконанням Програми соціально-економічного розвитку 
населених пунктів Коростишівської міської ради на 2021 рік покласти на 
постійні комісії міської ради з питань бюджету, фінансів, комунальної власності, 
з питань соціально-економічного та культурного розвитку, житлово- 
комунального господарства, енергозбереження та інвестицій та першого 
заступника міського голови Дейчука Р. С.

Міський голова І.М.Кохан



Додаток 1
до рішення чотирнадцятої сесії 
восьмого скликання
3&  ^Д М /року № оСЙ Є

Заходи до Програми соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2021 рік

№ П лан ові заходи

Д ж ерела ф інансування тис.грн .

Т ерм ін
реал ізац ії

В ід п о в ід ал ьн и й
ви ко н авец ь Викона

ння

О бсяг
ф інансування 

всього тис.грн .
Д ерж авн ий

бю дж ет
О бласний

бю дж ет
М іський
бю дж ет

Ін ш і дж ерела 
ф інансування

З а  рахунок 
перевик. дохідної 

частини  міськ. 
бю дж ету

1. 2 3 4 5 6 7 8 9 10 п

розділ ; . «БУДІВНИЦТВО ТА РЕКО]ЇСТРУКЦІЯ» доповнити наступним пунктом:

1.
П усконалагоджувальні роботи газових мереж 
с.Теснівка, с.Бобрик Коростиш івського ОТГ 

Ж итомирської області.
160,0 - - - - 160,0 2 0 2 1

М іська рада, 
п ідрядна організація

п.21 розділу 2. «ІЮДОПРОВІДНО-КАНАЛІЗАЦІЙНЕ ГОСПОДАРСТВА» викласти в новій редакції:
21. П огаш ення податкового боргу 

Коростиш івського М КП «Водоканал» 1622,0 - - 1622,0 - - 2 0 2 1
М іська рада, 

М К П  «Водоканал»

розділ 2. «ВОДОПРОВІДНО-КАНАЛІЗАЦІЙНЕ ГОСПОДАРСТВА» доповнити наступним пунктом:

28. П оточний рем онт трансформатора ТМ -160 16,0 - - 16,0 - - 2 0 2 1

М іська рада, 
М К П  «В одоканал», 

п ідрядна організація

п. 4,19,35, 47 розділу 3. «БЛАГОУСТРІЙ» викласти в новій редакції:

4. Благоустрій старостинських округів 340,0 - - 340,0 - - 2 0 2 1

М іс ь к а  рада, К П  
« К о р о сти ш ів ськ и й  

к о м ун альн и к» ,, старости сти  
стар о сти н сь к и х  округів

19. П ридбання матеріалів для приготування 
піскосуміш і (сіль, пісок, щебінь, тощо) 2 0 0 , 0 - - 60,0 - 140,0 2 0 2 1

М іська рада,
КП «К оростиш івський 

ком унальник», 
п ідрядна організація

35. П огаш ення податкового боргу 
КП «Коростиш івський комунальник» 1190,0 - - 1190,0 - - 2 0 2 1

47. П оточний рем онт містків на мікрорайоні 
«Киричанка» 27,0 - - 27,0 - - 2 0 2 1



розділ 3. «БЛАГОУСТРІЙ» доповнити наступним пунктом:

52. Придбання електродвигунів для насосних 
станцій міських фонтанів 10,0 - - 10,0 - - 2021 М іська рада,

КП «К оростиш івський 
комунальник»

53. Придбання запасних частин на сміттєвоз 160,0 - - 160,0 - - 2021
54. Поточний ремонт лавочок 50,0 - - 50,0 - - 2021

55. Поточний ремонт вуличного освітлення вул. 
50-років Перемоги в м.Коростишеві 23,5 - - 23,5 - - 2021 М іська рада,

КП «К оростиш івський 
комунальник», 

підрядна організація
56.

облаш тування п ід ’їзду та укладання 
проміж ного ізоляційного ш ару грунту на 

міському полігоні ТПВ
40,0 - - 40,0 - - 2021

п.1 розділу 4. «ДОРОЖНЬО-МОСТОВЕ ГОСПОДАРСТВО» викласти в новій редакції:
П оточний ремонт до рожнього покриття

1 . Вулиць міста 2125,0 - - 2125,0 - - 2021

М іська рада,
КП «К оростиш івський 

ком унальник», 
п ідрядна організація

п.4, П.6, пЛІ розділу 5. «ЖИТЛОВЕ ГОСПОДАРСТВО» викласти в новій редакції:

4.

К апітальний рем онт відмостки будинку по 
вул. Івана Богуна, 40А (Горького, 40А) ОСББ 

«М альва-1» М .Коростиш ів Ж итомирська 
область

114,0 - - 91,2 22,8 - 2021
М іська рада,

КП «К оростиш івська 
ком унальна служба», 
п ідрядна організація

6. П ридбання матеріалів для проведення 
поточних ремонтів об ’єктів житлового фонду 90,0 - - 90,0 - - 2021

11.
П ридбання запчастин на ремонт 

автотракторної техніки 
КП  «Коростиш івська комунальна служба»

50,0 - - 50,0 - - 2021

п.9, розділу 10. «ІНШІ ПРОГРАМНІ ЗАХОДИ»


